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Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
No. Sparepart no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
No. | No Piece de rechange | Nbre. Dimension

1 E50016 2 | Zylinderschraube Cheese head screw Vise tete cylindr. M12x16 DIN912 8.8
2 E50008 8 | Sechskantschraube Screw Vis M12x20 DIN933 8.8
3 E11008 1 Bolzensicherung Pin locking Frein de boulon

4 E10044 1 Bolzen Pin Axe D=90

5 E13023 3 | Distanz Distance ring Baque a distance d=91 D=101 B=3

6 E52018 1 Nutmutter Nut Ecrou M85x2

7 E70019 8 | Verschraubung Adaptor Raccord WSV 15L

8 E72096 6 | Schlauch Hose Flexible 1/2"-4150-A15L90-

A15L

9 E11003 1 Bolzensicherung Pin locking Frein de boulon

10 E10065 1 Bolzen Pin Axe D=80

11 E54008 1 Seegering Circlip Circlips d=80 s=2,5 DIN471
12 E50024 8 | Sechskantschraube Screw Vis M10x14 DIN933 8.8
13 E54009 2 | Seegering Circlip Circlips d=90 s=3 DIN471
14 E70045 2 | Verschraubung Adaptor Raccord VSTI R3/8-ED

15 E70044 2 | Verschraubung Adaptor Raccord GE 15L R3/8-ED
16 E72012 2 | Schlauch Hose Flexible 1/2"-1750-A15L90-

A15L

17 E22032 1 Drossel Restrictor Etranglement

18 E70040 1 Verschraubung Adaptor Raccord EGE 12L R3/8-ED
19 E22014 1 Verschraubung Adaptor Raccord

20 E71161 1 Leitung Pipe Tuyau 15x1,5

21 E72023 1 | Schlauch Hose Flexible 1/2"-800-A15L90-A15L
22 E70036 1 Verschraubung Adaptor Raccord EL 15L

23 E70001 1 Verschraubung Adaptor Raccord GE 12L R3/8-ED
24 E15023 8 | Gleitstein Guide block Patin de guide

25 E18022 2 | Bugel Stirrup Etrier

26 E18021 2 | Zylinderschutz Protecting sheet Tole de protection

27 E50048 4 | Sechskantschraube Screw Vis M14x110 DIN 931 8.8
28 E52016 4 | Mutter Nut Ecrou M14 DIN985 8

29 E01022 1 Knickzylinder Outer boom ram Verin deuxieme bras

BD020 1 Dichtungssatz Seal kit Pochette de joints

30 HZ25_1 1 Hauptarm Main boom Bras principal

31 E58001 1 Schmiernippel Grease nipple Graisseur M10x1

32 E56202 2 | Gleitlager Sleeve bearing Palier de glissement d=80 D=85 B=80
33 E18009 1 Klemme Hose clamp Bride de serrage

34 E50032 3 | Zylinderschraube Cheese head screw Vise tete cylindr. M8x30 DIN912 10.9
35 E17035 2 | Bugel Stirrup Etrier

36 E52024 4 | Mutter Nut Ecrou M20 DIN985 8

37 E17034 1 Stammkamm Fixed heel Guide du tronc




